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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL jeopolitik endişelerle 7.8'e yakın seviyelerde baskı altında kalmayı sürdürürken küresel 

piyasalar takip ediliyor. 

TCMB'nin likidite adımlarıyla piyasaya sağladığı fonlamanın maliyetini yükseltmeye devam 

ederken dün itibarıyla ortalama fonlama maliyeti %11.45'e yükseldi. Gecelik faizler bankanın 

faiz koridorunun üst bandı olan %11.75'i de aşarak %12'nin üzerine çıkarken bankanın 

sıkılaştırma adımları devam ediyor. 

Küresel piyasalarda Asya borsaları Wall Street'deki zayıf seyrin aksine hafif yükseldi. Wall Street 

ABD Başkanı Donald Trump'ın Demokratlarla ekonomik canlandırma paketi müzakerelerini 

aniden iptal etmesinin ardından ekside kapanmıştı.  

Dolar/TL bu sabah 7.7705/7.7950, euro/TL 9.1222/9.1517 ve gbp/TL 10.1100/10.1220 

seviyelerinde işlem gördü. Sepet bazında TL ise  8.4460/8.4759 seviyesinde. 

TCMB'nin dün açıkladığı verilere göre Türkiye'nin fiyat düzeyinin ticaret yaptığı ülkelerin fiyat 

düzeylerine göre değişimini gösteren TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi (REK) ise 62.2 ile 

tarihi düşük seviyelere geriledi.  

JEOPOLİTİK GERİLİM YENİDEN ARTIYOR 

Avrupa Komisyonu Türkiye hakkındaki yıllık değerlendirmesinde hukukun üstünlüğü, temel 

haklar ve yargı bağımsızlığı alanlarında gözlenen gerileme nedeniyle Türkiye'nin Avrupa 

Birliği'nden uzaklaşmaya devam ettiğini belirtti. 

Türkiye ise AB'nin "önyargılı, yapıcılıktan uzak ve çifte standartlı" yaklaşımını sürdürdüğünü 

belirterek raporda AB'nin yerine getirmediği sorumluluk ve taahhütlerine değinmedi yönünde 

eleştiride bulundu. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Almanya Başbakanı Angela Merkel ile dün yaptığı görüşmede 

AB liderler zirvesinde yayımlanan bildirinin Türkiye ile AB arasındaki ilişkilerdeki sorunları aşmayı 

sağlayacak zeminden yoksun olduğunu söyledi.  

Öte yandan yarın itibaıryla 1974 yılında Kıbrıs Harekatı sonrasında kapatılan Maraş'ın yeniden 

açılacak olmasının da ilişkilere etkisi piyasada tarafından izleniyor.  

 

 

 



TCMB LİKİDİTE ADIMLARI 

Piyasalarda TCMB'nin likidite adımları takip ediliyor. Piyasalardaki faizleri likidite adımlarıyla 

politika faizi olan %10.25'in üzerine taşıyan TCMB'nin adımları sonucu fonlama maliyetinin 

yükseleceği seviye, TL'nin çekiciliği açısından da gösterge oluşturuyor.  

Gecelik faizler hakkında gösterge olan TLREF faizi %12 eşiğini aştı. TLREF faizi dün %12.07'e 

yükseldi.Bankacılar TCMB'nin gecelik faizleri %11.75 ile %13.25 arasına taşıyacağını ve ortalama 

fonlama maliyetinin de bu seviyelere kademeli yaklaşacağını tahmin ediyorlar.  

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ise 500 baz puan civarında seyrediyor. 570 

puandan düşüşe geçen CDS'te jeopolitik tansiyon nedeniyle düşüş sınırlı kalırken bugün saat 

08:55'te 497/507 seviyesindeydi. 

Asya borsaları Wall Street'deki zayıf seyrin aksine hafif yükseldi. Wall Street ABD Başkanı Donald 

Trump'ın Demokratlarla ekonomik canlandırma paketi müzakerelerini aniden iptal etmesinin 

ardından ekside kapanmıştı. 

Trump Twitter'da yaptığı açıklamada Demokratlarla ekonomik canlandırma paketi 

müzakerelerini seçim sonrasına kadar durdurduğunu söyledi. Trump seçimlerden sonrası için ise 

daha kapsamlı bir canlandırma paketi sözü verdi. 

Trump'ın açıklaması Wall Street'in düşüş kaydetmesine neden olurken dolar ve tahvil gibi 

güvenli liman varlıklar yükseldi. Ancak Asya'daki yatırımcılar, ekonomik canlandırma paketinin 

sona ermesi yerine ertelenebileceğini düşünerek daha az endişeli görünüyorlar. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi Avustralya borsasındaki %0.8 

kazanım öncülüğünde %0.2 artışla iki haftanın yeni zirvesine yükseldi. 

Çin piyasaları 9 Ekim'e kadar tatil dolayısıyla kapalı olacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 

 USD/TRY 

 

Kurda dün; jeopolitik risklere dair endişeler ve ABD Başkanı Trump’ın açıklamaları sonrasına küresel 
çapta ABD Doları’nın değer kazanması ile 7.80 seviyesi test edilirken, şuan için ise kısmi geri çekilme 
ile 7.78 civarında fiyatlanma hakim. Bu yöndeki işlemlerin devam etmesi halinde; 7.7715, 7.7575, 
7.7500 ve 7.7320 destek noktaları takip edilecek olup, daha aşağıdaki 7.7150 destek noktası ise yine 
önemli olacak. Diğer yandan, yeniden görülebilecek ISD lehine işlemlerde ise; 7.8040, 7.8240 ve 
7.8500 direnç seviyeleri izlemeye alınabilir.  
 

 
 

 EUR/USD 

 

Dün 1.18 seviyesi üzerinde tutunamayarak geri çekilmeye başlayan paritede, akşam saatlerinde 
ABD Başkanı Trump’ın açıklamaları ile de 1.1730 seviyesi civarına kadar sert geri çekilmeler oluştu. 
Şuan için yine bu seviyelere yakın sığ hareketler görülmekte. Yeni günde de satıcılı hareketlerin etkili 
olması halinde; 1.1710, 1.1685 ve 1.1655 destek noktaları takip edilebilir. Öte yandan, paritede 
yeniden görülebilecek yukarı yönlü hareketlerde ise; 1.1755, 1.1775 ve 1.1790 dirençs eviyeleri ilk 
etapta bir kez daha izlenebilir.  
 

 
 



 GBP/USD  

 
Dün 1.30 seviyesi üzerinde tutunamayan paritede; bir yandan Brexit meselesine dair AB tarafından 
gelen açıklamalar, diğer yandan da ABD Başkanı Trump’ın teşvik paketi açıklamaları ile ABD Doları 
lehine hızlı geri çekilmeler oluştu. Şuan için 1.2885 civarındaki paritede, bugün de USD lehine 
işlemlerin devam etmesi halinde; 1.2860, 1.2830, 1.2810 ve 1.2770 destek noktaları takip edilebilir. 
Öte taraftan, paritede yeniden oluşabilecek GBP lehine işlemlerde ise; 1.2900, 1.2915, 1.2935 ve 
1.2960 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 
  

 
 

 

 

 ALTIN 

 

Altın fiyatları ilk işlemlerde bir haftanın en düşük seviyesini gördükten sonra ekonomik 
toparlanmaya yönelik endişelerin yeniden gündeme gelmesi ve Trump'ın koronavirüse 
yakalanmasının ardından ABD başkanlık seçimlerine yönelik belirsizliğin etkisiyle hafif 
yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı ilk işlemlerde 1,872.66 dolar ile 28 Eylül'den bu yana en 
düşük seviyesini gördükten sonra %0.3 artışla 1,882.12 dolarda bulunuyor.Gram Altın bu sabah 476-
TL den işlem gördü. 
 

 
 

 



 PETROL 

 

Petrol fiyatları Trump'ın koronavirüsün tahribat yarattığı ekonomiyi toparlamak için dördüncü 
canlandırma paketine yönelik umutları kırması ve ABD ham petrol stoklarındaki beklentilerin 
üzerindeki artışın etkisiyle geriledi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %1.6 düşüşle 
41.95 dolara geriledi.ABD hafif ham petrolü %2 düşüşle 39.86 dolara geriledi. 
 

 
 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

15:10 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

17:30 USD Ham Petrol Stokları 0,294M -1,980M 

21:00 USD 
Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı 

Tutanakları 
  

21:00 USD  FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması      

21:00 USD 
 Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) 

Açıklaması 
  

22:00 USD FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması     
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

 

 

 

 

 

 



Disclaimer 

 
All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No 

part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank 

Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or 

other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. 

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer 

 

 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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